PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 17.10.2019

      № 76/480
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование нежилого

помещения муниципального автономного учреждения спортивная школа «Виктория» муниципального образования Павловский район отделу по вопросам физической культуры и спорта администрации
муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления директора муниципального автономного учреждения спортивная школа «Виктория» муниципального образования Павловский район Д.Н. Беленко, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование нежилого помещения № 53 (кабинет № 207) общей площадью 27,2 кв. метров, литер Е, этаж второй, расположенного по адресу: станица Павловская, улица Горького, 304 – отделу по вопросам физической культуры и спорта администрации муниципального образования Павловский район, для осуществления уставной деятельности.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 сентября 2019 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой